
...vi sparer megen tid, 
og  jeg vil ikke tøve med at  

anbefale det til andre... 
Med et ugentligt salg, der overstiger 3,2 
millioner eksemplarer, har Aller Gruppen 
siden 1873 – hvor Laura og Carl Aller etab-
lerede Carl Allers Etablissement (CAE) i Kø-
benhavn – udviklet sig til Nordens største 
udgiver af ugeblade.

Således udgør Allers danske markedsan-
del over 70%, og herhjemme står koncernen 
både bag det største familieugeblad, det 
største kvindeugeblad samt de to største 
billedugeblade og TV-guides.

I vores svenske broderland udgiver Aller 
det største billedugeblad/TV-guide med en 
markedsandel over 78%, og i Norge udgør 
markedsandelen mere end 50%. Her udgi-
ver Aller Gruppen det største ugeblad i de 
nordiske lande. I Finland er markedsan-
delen mere end 20% – og stadigt stigende.

Båd og Udstyr på Nettet
Selv om udgivelse af ugeblade er grundlaget 
for Aller Gruppen, har koncernen udvidet 
sin portefølje til også at omfatte magasiner 
der udgives månedligt og kvartalsmæs-
sigt. Indholdet dækker bredt, og omhandler 
antik, biler, børn og forældre, både, erotik, 

fotografering, helbred og skønhed, interiør 
og design, jagt, krydsord, madopskrifter, 
mode, musik og romantik.

For godt halvandet år siden tog Aller  Ex-
treme i anvendelse til magasinet Bådnyts 
specialtillæg ”Båd & Udstyr”, som er et ka-
talog over både, motorer og tilbehør.

I den digitale version af Båd & Udstyr har 
Allers læsere fået et enestående værktøj, 
hvormed man enkelt, hurtigt og hjemme i 
lænestolen kan søge blandt mere end 500 
moduler, som indeholder alt det nye inden 
for sejl- og motorbåde, over joller og moto-
rer (både påhængs- og indenbordsmotorer) 
til diverse udstyr.

Det var i forbindelse med en omlægning 
af produktionen, at man besluttede sig for 
at installere Cacidi Extreme.

– I stedet for at have en layouter siddende 
og opsætte de mange sider, anvender vi Ca-
cidi Extreme, hvorved vi sparer en masse tid 
i produktionen, fortæller IT-medarbejder 
Jonas Hansen, som er IT-medarbejder hos 
Aller International A/S.

Fik et godt råd af leverandøren
For Aller International A/S kom kontakten 
til Cacidi i stand takket være koncernens 
IT-leverandør, som mente at Extreme ville 
passe godt ind i organisationen og passede 
perfekt til produktionstypen.

Da Cacidi Extreme Suite for halvandet år 
siden var et relativt nyt produkt, som ingen 
hos Aller havde nogen erfaring med, valgte 
man at lade Cacidi stå for installationen 
hvad der forløb både hurtigt og nemt.

– Vi har efterfølgende haft behov for sup-
port ved et par lejligheder, og det har også 
fungeret fuldt ud tilfredsstillende.

Fra en til flere
Oprindeligt installerede Aller enkeltbru-
gerversionen af Cacidi Extreme Suite, men 
allerede nu planlægger koncernen at instal-
lere Extreme flere steder i organisationen.

– Cacidi Extreme er et glimrende pro-
dukt, hvormed vi sparer megen tid. Jeg vil 
ikke tøve med at anbefale det til andre med 
tilsvarende behov, slutter Jonas Hansen.
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